
Návod k použití roušky:
Před prvním použitím je nutno roušku, pokud možno bez kontaktně, přesunout z pytlíku do pračky a vyprat 
na 90 stupňů, usušit a vyžehlit. 

Do takto připravené roušky vložíme shora, otvorem, papírový kapesník (stačí i ubrousek z krabice). Rouška 
je připravena k použití.

Po každém použití (cesta ven, …) papírový kapesník zlikvidujeme, nejlépe spálením, a znovu roušku 
vypereme, vyžehlíme a vložíme nový papírový kapesník. Takto je rouška opět připravena k dalšímu 
použití. 

Rouška není stoprocentní ochranou! Stále je třeba dodržovat bezpečné 
vzdálenosti a minimalizovat kontakt s ostatními lidmi!

Návod k použití roušky:
Před prvním použitím je nutno roušku, pokud možno bez kontaktně, přesunout z pytlíku do pračky a vyprat 
na 90 stupňů, usušit a vyžehlit. 

Do takto připravené roušky vložíme shora, otvorem, papírový kapesník (stačí i ubrousek z krabice). Rouška 
je připravena k použití.

Po každém použití (cesta ven, …) papírový kapesník zlikvidujeme, nejlépe spálením, a znovu roušku 
vypereme, vyžehlíme a vložíme nový papírový kapesník. Takto je rouška opět připravena k dalšímu 
použití. 

Rouška není stoprocentní ochranou! Stále je třeba dodržovat bezpečné 
vzdálenosti a minimalizovat kontakt s ostatními lidmi!

Návod k použití roušky:
Před prvním použitím je nutno roušku, pokud možno bez kontaktně, přesunout z pytlíku do pračky a vyprat 
na 90 stupňů, usušit a vyžehlit. 

Do takto připravené roušky vložíme shora, otvorem, papírový kapesník (stačí i ubrousek z krabice). Rouška 
je připravena k použití.

Po každém použití (cesta ven, …) papírový kapesník zlikvidujeme, nejlépe spálením, a znovu roušku 
vypereme, vyžehlíme a vložíme nový papírový kapesník. Takto je rouška opět připravena k dalšímu 
použití. 

Rouška není stoprocentní ochranou! Stále je třeba dodržovat bezpečné 
vzdálenosti a minimalizovat kontakt s ostatními lidmi!

Návod k použití roušky:
Před prvním použitím je nutno roušku, pokud možno bez kontaktně, přesunout z pytlíku do pračky a vyprat 
na 90 stupňů, usušit a vyžehlit. 

Do takto připravené roušky vložíme shora, otvorem, papírový kapesník (stačí i ubrousek z krabice). Rouška 
je připravena k použití.

Po každém použití (cesta ven, …) papírový kapesník zlikvidujeme, nejlépe spálením, a znovu roušku 
vypereme, vyžehlíme a vložíme nový papírový kapesník. Takto je rouška opět připravena k dalšímu 
použití. 

Rouška není stoprocentní ochranou! Stále je třeba dodržovat bezpečné 
vzdálenosti a minimalizovat kontakt s ostatními lidmi!


